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VBET MMepua nira
2025/26 14-i Typ, MaTy Ne109

CyboTa, 01.11.2025, 12:00, "CnaByTuny-ApeHa", 3anopixxxs. 13°C. nagadi: 90

banpga Hazap
HopolweHko [eHunc
KOpeuyko Irop
KnnmeHko Bnagncnas
bopuceHko Brnagncnas
CaBiubkuii AHOpPIN
Cntocapb AMnUTpPO
bnisHiyeHko AHAapin (K)
IpoLoBCHKMIA OMITPIN
HexTin Bnagucnas
KipiyeHko OaHuno

3anacHi

76
53
15
29
25
88
99
22
20
13

Mokpuubkui BikTop
KocTio4yeHko OMuTpo
YepBiHCbKUN JeHuc
JNicHsaK PagioH
MicaHoB Makcum
TokapeB MukunTa
binses Kupuno
Ty3eHko OaHuno
[3106K0 fpocnas
MayynsaH Tumodin

TpeHep
laniry3os PycnaH

ApbiTp:

Tpy6a Ceprin
AcncTteHT 1:
KamopHikoB OMUTPO
ACUCTEHT 2:

TioTepeB Makcum

4-v apbiTp:

MNeTpeHko Bragucnas

Crnioctepiray apbitTpaxy:

Ckpunak Ceprin

0:5

«JliBnin beper» Kuis

12
2
97
5
6
44
52
8
7
29
17

XMypko PomaH
Cokonos Oner
AKMMIB AHOpPIN
Camap Banepin
CipHen

baHaga €BreH (K)
Kpusopy4ko Oner
[iero

WacTtan AmMnTpo
Benpgenn
Bopobyak Ha3zapin

3anacHi

27
11
9

25
1

10
96
21
4

90

AcTaxoB EpHecT
ranosH CiMmoH
l'yHi4yeB €rop
Kocoscbkui Ceprii
MexaHiB Makcmnm
Pi3HUK AHApin
CuHuus Oner
Cyxopyyko daHuin
Yyes boraaH

Ocen boHcy Hikonac

TpeHep
PsabokoHb OnekcaHap
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VBET MNepuwa nira, 2025/26, 14-i Typ, MaT4 Ne109
CyboTa, 01.11.2025, 12:00, "CnaByTuny-ApeHa", 3anopixxs. 13°C. Inagayi: 90

«MeTanypr» 3anopix»Xs 0:5 «JliBun beper» Knis
1 (&) 5 Camap Banepin
50 KipiyeHko JaHuno 1 g
29 NicHsK PagioH
3 JlopoLueHKo [eHnc ® 36'
45+2' ® 7 WacTan OAmMnuTpo
3 HopoweHko [leHunc ,
53 KocTto4eHko AMutpo N 46
23 Cntocapb AMutpo ,
15 YepBiHCbkuin eHnc N 46
46' ) 29 Bengenn
17 Opeyko Irop 48'
53 KocTio4deHKo MuTpo 51
51' 52 Kpusopy4ko Oner
64" @ 8 Hiero
18 bni3HiveHKo AHOpPIN ,
25 MicaHoB Makcum N 70
7 IpoLoBCEKMA OAMITPIN \
88 TokapeB MukuTa N 70
. 7 WacTan OmuTtpo
74 i 21 Cyxopy4ko HdaHuin
74" t 29 BeHgenn

90 Ocen boHcy Hikonac
\ 17 Bopobuak Hazapin
74 N 11 ranosH CimMmoH

15 YepBiHCbKMI [eHnc . 75'

1 5 Camap Banepiin
4 Yyes borpaH

| 8 [Hiero
79 N 96 CuHuusa Oner

79'

8 CaBiubkunin AHOpPIN 86'
YMOBHI Mo3Ha4YyeHHs
@ ron XKoBTa KapTka l Zpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTka
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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